UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Rua Almino Afonso, 478 - Bairro Centro, Mossoró/RN, CEP 59610-210

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://portal.uern.br/

EDITAL Nº 30/2021
Processo nº 04410057.000329/2021-31
OBJETO: Resultado Preliminar de Seleção de Estágio Não-Obrigatório.

EDITAL Nº 30/2021 – PRAE/UERN

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS EM ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO DESTINADAS À UERN.

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, da Universidade do
Estado do Rio Grande do Norte – UERN, no uso de suas atribuições administrativas,
torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo de estagiários para
atuação em estágio não-obrigatório no âmbito da UERN:

UNIDADE VAGA/CURSO CANDIDATA/SITUAÇÃO
DAINT 01 Vaga – Comunicação Social  Myllena Letícia Firmino Pereira – Aprovada

Com relação a outra vaga de estágio prevista no Edital 27/2021 –
PRAE/UERN, para a Unidade  OBSERVATURN, não houve candidatos inscritos.

Mossoró-RN, 15 de abril de 2021.

Clézia da Rocha Barreto

Chefe do Setor de Estágios e Convênios – PRAE
Portaria Nº 0277/2019 – GR/UERN

Erison Natecio da Costa Torres

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
Portaria Nº 0401/2018-GR/UERN

Documento assinado eletronicamente por Clezia da Rocha Barreto, Chefe
da Unidade, em 15/04/2021, às 16:13, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Erison Natécio da Costa Torres,

Edital 30 (9223168)         SEI 04410057.000329/2021-31 / pg. 1

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec. n%C2%BA 27.685-2018 - Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o do SEI RN.pdf

Pró-Reitor(a) da Unidade, em 15/04/2021, às 16:19, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º do Decreto nº 27.685, de 30 de
janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 9223168 e o código CRC 76DA20E5.

Referência: Processo nº 04410057.000329/2021-31 SEI nº 9223168

Edital 30 (9223168)         SEI 04410057.000329/2021-31 / pg. 2

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec. n%C2%BA 27.685-2018 - Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o do SEI RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 30 (9223168)